制限付き一般競争入札参加資格審査申請書
　令和７年11月10日に執行される　令和７年度７災第11号　準用河川片魚東谷川河川災害復旧工事　に係る制限付き一般競争入札に参加する資格の審査を申請します。

なお、地方自治法施行令第167条の４の規定に該当していないこと、及びこの申請書及び添付書類の内容について、事実と相違ないことを誓約します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

四万十市長　山下　元一郎　様

	申請者
	本店所在地
	〒　　　－

	支店等所在地
	四万十市

	EQ \* jc1 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps16 \o\ad(\s\up 9(ふりがな),商号又は名称)

	代表者職・EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps16 \o\ad(\s\up 9(ふりがな),氏名)
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	電話番号
	（　　　　　　）　　　－

	Ｅメールアドレス

使用印鑑届

	使用印鑑

様式第５号(第８条関係)
　　令和　　年　　月　　日
　四万十市長　山下　元一郎　様

入札者　住　　　　　所
商号又は名称
代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　　㊞

入札書
　入札の諸条件を承諾のうえ、下記のとおり入札します。
(単位：円)
	金　額

	工事番号
	令和７年度７災第11号

	工　事　名
	準用河川片魚東谷川河川災害復旧工事

(注)　１　代理人による入札の場合は、届出た代理人の使用印鑑のみ押印すること。
　　　２　入札金額の数字の頭には、必ず「￥」を冠すること。
３　記載事項を訂正した場合は、当該箇所に使用印鑑を押印すること。ただし、
入札金額の訂正は認めない。
入　札　辞　退　届
件　名　　　準用河川片魚東谷川河川災害復旧工事
　都合により上記の入札を辞退いたします。
　　　令和　　年　　月　　日
　四万十市長　山下　元一郎　様
住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
備考　法人の場合にあっては、住所及び氏名は、所在地、商号又は名称及び代表者の
職氏名を記入すること。
なお、代理人が入札辞退届を提出する場合にあっては、委任状を添えること。